



Esiopetusyksikön tiedot	Esiopetusyksikön nimi Päiväkoti Pikkutassu/ Vauhtiviikset	
	Yhteystiedot Hoikankatu 38, 87100 Kajaani, 040 171 3385	
Arvio opiskeluhoollon kokonaistarpeesta ja käytettävissä olevista opiskeluhoitopalveluista	<p>Tehostettua ja erityistä tukea tarvitsevien sekä maahanmuutto-taustaisten lasten (esiopetus) määrä Opiskeluhoollotyön tarpeeseen vaikuttavat asuinalueen erityispiirteet Esiopetusyhteisön ja -ympäristön tarpeet opiskeluhoollotyön haasteena Esiopetuksen oppilasryhmien tuen tarpeet Ajankohtainen seuranta tieto opiskeluhoollotyön lähtökohtana (Esiopetuksen laadun arviointi kysely, monitahoarviointi) Arvio esiopetusyksikön yhteisöllisen opiskeluhoollotyön tarpeesta</p>	<p>Opiskeluhoollon yhteistyön kehittämisen tarpeet Opiskeluhoollotyön seurantaan ja kehittämiseen varattava resurssi Arvio lapsikohtaisen opiskeluhoollotyön tarpeesta liittyen pedagogisiin ja kurinpidollisiin asioihin Arvio muun opiskeluhoollon asiantuntijatyön tarpeesta</p>
	<p>Yhteenveto: kokonaisarvio opiskeluhoollotyön tarpeesta koulussa (sisältäen tukea tarvitsevien oppilaiden lukumäärät) ja kuvaus opiskeluhoollotyön toteuttamisesta tarpeiden pohjalta (käytettävissä olevat opiskeluhoollopalvelut henkilötyövuosina)</p> <p>Esiopetusryhmässä on 8 lasta, joista yksi on maahanmuuttotaustainen ja yksi tarvitsee tehostettua tukea. Lisäksi yhdelle lapselle tehdään syksyllä pedagoginen arvio. Veo on mukana tuen tarpeiden arvioinnissa. Pedagogisten arvioiden tekemiseen kutsutaan mukaan koulupsykologi. Oppimisen ja kasvun asiantuntija kutsutaan tarvittaessa mukaan tehostettua tukea tarvitsevan lapsen koulupaikan kartoittamiseen. Lasten palavereihin kutsutaan tarvittaessa mukaan muita asiantuntijoita (kuraattori, th, perhetyö, lasu, pute, tote)</p>	
Esiopetusyhteisön toimenpiteet yhteisöllisen opiskeluhoollon edistämiseksi	Opiskeluhoolloryhmän kokoonpano Vo Anja Rimpiläinen, päiväkodinjohtaja Tuula Kukkonen, veo Pirkko Väyrynen, koulupsykologi Laura Slade	
	Opiskeluhoolloryhmän kokoontumisen aikataulu 25.10.2023 ja sen jälkeen tarpeen mukaan.	
	Esiopetusyksikön erityiset painopisteet yhteisöllisen opiskeluhoollon toteuttamisessa tulevana lukuvuonna Panostetaan tunnetaitojen harjoitteluun ja vuorovaikutus- ja kaveritaitojen harjoitteluun. Tuetaan leikkiä ja vuorovaikutusta kaikkien lasten välillä mm. ryhmäajoilla ja leikki-parien jakamisella. Huolehditaan, että ketään ei jätetä yksin. Selvitetään esiin tulevat kiusaamistilanteet heti ja tiedotetaan vanhempia niihin liittyvistä tapahtumista ja toimenpiteistä. Huolehditaan, että oppimisympäristöjen melutaso ei nouse liian korkeaksi. Huolehditaan sujuvista siirtymävaiheista esiopetuksesta kouluun. Järjestetään keväällä 2024 tarvittavat siirtopalaverit.	



Toimenpiteet tarvittavien tukitoimien järjestämiseksi (yksilökohtainen opiskeluhoolto)	Yksilöllisen opiskeluhoollon toteuttaminen ja sen kehittämisen tarpeet Lasten tuen tarvetta arvioidaan moniammatillisesti ja tarpeen mukaan ohjataan oppilashuollon palveluiden piiriin. Koulukuraattorin yhteystiedot on jaettu Wilman kautta huoltajille.
Yhteistyön järjestäminen lasten ja heidän perheidensä sekä esiopetusyksikössä työskentelevien ja muiden lasten hyvinvointia tukevien tahojen kanssa	<p>Yhteenveto yhteistyön järjestämisestä lasten ja heidän huoltajiensa sekä esiopetusyksikössä työskentelevien ja muiden lasten hyvinvointia tukevien tahojen kanssa edellisenä lukuvuonna</p> <p>Vanhempainilta ja lapsikohtaiset keskustelut huoltajien kanssa, päivittäiset keskustelut tuonti- ja hakutilanteissa. Veo ja koulupsykologi olivat mukana palavereissa, joissa pohdittiin lasten tarvetta yksilökohtaiseen oppilashuoltoon.</p> <p>Toteuttamissuunnitelma lukuvuotta varten</p> <p>Huoltajia on tiedotettu opiskeluhoollotyöstä vanhempainillassa 6.9.2023, lisäksi asiasta on tiedotettu Wilman kautta.</p> <p>Tavoitteena avoimet ja luottamukselliset vuorovaikutussuhteet huoltajiin. Pyritään luomaan lämmin vuorovaikutussuhde lapsiin ja järjestetään arjen keskellä aikaa lasten ja aikuisten välisille keskusteluhetkille. Kannustetaan lapsia ja huoltajia kertomaan pienistäkin huolenaiheista.</p> <p>Tarpeen mukaan konsultoidaan ja pyydetään palaveriin mukaan opiskeluhoollon toimijoita.</p> <p>Opiskeluhoollon toteuttamiseen liittyvän koulutuksen tarve (esiopetusyksikön opetus- ja muu henkilöstö)</p> <p>Opiskeluhoitosuunnitelman tekemistä helpottaisi malliksi täytetty lomake.</p>
Suunnitelmat oppilaiden suojaamiseksi väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä sekä Kriisisuunnitelma	<p>Kiusaamisen ehkäisyn suunnitelma</p> <p>Tiimissä sovitaan yhteiset käytänteet kiusaamistilanteiden ehkäisemiseksi ja niiden selvittämiseksi. Kiusaamista ehkäistään tukemalla lasten ryhmäytymistä ja leikkikaverien löytymistä erilaisilla ryhmäjaoilla ja leikkipareja jakamalla. Lapsia ja huoltajia rohkaistaan kertomaan pienistäkin huolista ja kiusaamiskokemuksista heti, jotta tilanteet voidaan selvittää lasten kanssa heti. Kiusaamistilanteissa asianosaisille vanhemmille kerrotaan, miten tilanteita on selvitetty. Käsitellään teemaa lasten kanssa: mitä kiusaaminen on, mitä pitää tehdä, jos sinua tai kaveria kiusataan.</p>
Opiskeluhoitosuunnitelman toteuttaminen ja seuraaminen	Kaupungin yhteinen koulukohtaiseen opiskeluhoitosuunnitelmaan liittyvä osuus on käyty läpi ja koulukohtaisesti päivitetty tällä lomakkeella. Opiskeluhoollon toteuttamista arvioidaan <u>26</u> . <u>4</u> . <u>2024</u>
Päiväys 19.9.2023	Opiskeluhoolloryhmän puheenjohtajan allekirjoitus 